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1)مشمول مالیات است

2)معاف از مالیات است

3)مشروط بر دریافت تایید از بانک مرکزي معاف از مالیات است .

4)مازاد آن پس از کسر سود پرداختی وام هاي دریافتی از بانک ها ، معاف از مالیات است .

3 - در صورت عدم اعلام پاسخ حسابدار رسمی به ابهامات مطروحه در مهلت مقرر قانونی اداره امور مالیاتی : 

1)باید گزارش حسابرسی مالیاتی را قبول کند

2)باید سوال را مجددا تکرار و درخواست اعلام نظر حسابدار رسمی را بنماید .

3)باید موضوع را کتبا جهت بررسی در هیئت سه نفري موضوع ماده272 قانون مالیات هاي مستقیم اعلام نماید

4)باید بدون توجه به گزارش حسابرسی مالیاتی در آمد مشمول مالیات مؤدي مربوط را طبق مقررات قانونی تعیین نماید .

4 - حسابدار رسمی که مسئول تنظیم گزارش حسابرسی مؤدي شده است . در صورت ارجاع حسابرسی مالیاتی از سوي مؤدي مزبور : 

1)باید حسابرسی مالیاتی را قبول کند

2)می تواند حسابرسی مالیاتی را قبول نکند

3)می تواند در مورد قبول حسابرسی مالیاتی با اداره امور مالیاتی مشورت کند .

1 - شرکتی خصوصی در پایان سال مالی 1386 مبلغی را بعنوان مزایاي پایان دمت به یکی از کارمندان خود پرداخت نموده و از ابتداي سال 1387 با
انعقاد قرار داد دیگري اشتغال وي در همان شرکت ادامه یافته است .کدام عبارت از لحاظ مقررات مالیات بر درامد حقوق نسبت به مبلغ پرداختی به

کارمند در پایان سال 1386 صحیح می باشد ؟ 

1)معاف از پرداخت مالیات

3)مشمول مالیات علی الحساب به نرخ 5 درصد

2)مشمول مالیات مقطوع به نرخ 10 درصد

4)مشمول مقررات مالیات بر درآمد حقوق

2 - سود دریافتی از سپرده نزد بانک تحت عنوان وجوه اداره شده : 

4)می تواند حسابدار رسمی دیگري رابراي حسابرسی مالیاتی به مؤدي معرفی کند.

5 - کدام مورد جریمه تاخیر در پرداخت مالیات هاي موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده در مواعد مقرر است ؟ 

1)20 درصد مواخذ مشمول مالیات

3) 2 درصد در ماه نسبت به مالیات پرداخت نشده و مدت تاخیر

2)1 درصد در ماه نسبت به مالیات پرداخت نشده

4) 2/5 درصد در ماه نسبت به مالیات پرداخت نشده و مدت تاخیر
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7 - جریمه عدم صدور صورتحساب توسط مؤدیان مشمول قانون مالیات بر ارزش افزوده چند درصد مالیات متعلق است ؟ 

25(4 50(3 75(2 100(1

8 - کدام گزینه در مورد درآمد اجاره آپارتمان متعلق به یک شرکت صحیح می باشد ؟ 

1)اگر براي بهره برداري مسکونی به اجاره واگذار نماید بطور کلی از پرداخت مالیات اجاره معاف است .

2) اگر براي بهره برداري تجاري به اجاره واگذار نماید تا مساحت 150 متر مربع از پرداخت مالیات اجاره معاف است .

3) اگر براي بهره برداري مسکونی به اجاره واگذار نماید تا مساحت 150 متر مربع از پرداخت مالیات اجاره معاف است .

4) موارد الف و ب

9 - نرخ استهلاك دارایی هاي ثابت براي جایگزینی در خط تولید ، کدام است ؟ 

2)یک برابر نرخ یا نصف مدت استهلاك 1)دو برابر مدت و نصف نرخ استهلاك

4) دو برابر نرخ یا دوبرابر مدت استهلاك 3) دو برابر نرخ یا نصف مدت استهلاك

10 - شرکت A با شخص حقیقی قرار داد تامین نیروي انسانی منعقد نموده است ، کدام یک از موارد زیر صحیح است ؟ 

1)شرکت باید معادل 10 درصد کل قرارداد را مالیات بپردازد .

2)شرکت تکلیفی به کسر مالیات در هر پرداخت ندارد .

3) شرکت باید معادل 25 درصد کل قرارداد را مالیات بپردازد .

6 - کدام گزینه در خصوص استهلاك زیان سنوات اشخاص حقوقی صحیح می باشد ؟

1)زیان سال هاي قبل و بعد از سال 81 از سود سال هاي بعد از سال 81 قابل استهلاك است .

2)زیان تائید شده سال هاي قبل و بعد از سال 81 تا یک سوم سود سال هاي بعد قابل استهلاك است .

3)زیان تائید شده سال هاي قبل از سال 81 تا یک سوم سود سال هاي بعد و حداکثر تا سه سال متوالی قابل استهلاك است

4) همه موارد

4)شرکت در هر پرداخت باید 5 درصد کسر و به اداره امور مالیاتی پرداخت نماید .

11 - سهام شرکت (الف) در بورس اوراق بهادار پذیرفته شده است . در صورتی که درآمد مشمول مالیات عملکرد سال 86 شرکت 60000ریال باشد ،
مالیات متعلق کدام است ؟ 

15000(4 13500(3 12500(2 1)معاف
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13 - جریمه عدم تسلیم اظهارنامه توسط اشخاص حقوقی ....................درصد مالیات متعلق است .

10(4 15(3 20(2 40(1

14 - چنانچه سود ابرازي شرکت تولیدي 200/000/000 ریال و معادل 100/000/000 ریال در اجراي مقررات ماده 138 قانون مالیات هاي مستقیم
بابت توسعه و تکمیل واحد هاي صنعتی خود مصرف کرده باشد ، مالیات متعلق به شرکت با کدامیک از گزینه هاي زیر منطبق است ؟ 

4)50/000/000 ریال 3)37/500/000 ریال 2)25/000/000 ریال 1)معاف از مالیات

15 - چنانچه تسهیلات مالی دریافتی, در فعالیت هاي مشمول مالیات مقطوع مصرف شود ، هزینه مالی تسهیلات مالی مذکور...... 

2)قابل کسر از در آمد مشمول مالیات نخواهد بود . 1)در هر حالت از نظر مالیاتی قابل قبول است .

4)پس از استعلام از اداره امور مالیاتی ، قابل قبول است . 3)در صورت پرداخت از نظر مالیاتی قابل قبول است .

16 - کدام روش در مورد ذخیره گرفتن براي هزینه ها از لحاظ مقررات هزینه هاي قابل قبول صحیحی است ؟ 

2)کاهش ارزش سرمایه گذاري 1)کاهش ارزش موجودي ها

4)هزینه هاي پرداختنی قابل قبول که به سال مورد رسیدگی ارتباط دارد 3)ایام مرخصی استفاده شده کارکنان

17 - کدام گزینه در خصوص جریمه حق تمبر ثبت سرمایه شرکت ها صحیح می باشد ؟ 

12 - حسابرسی مالیاتی ظرف چه مدت باید به استعلام اداره امور مالیاتی در مورد شرکتی که حسابرسی مالیاتی آنرا بعهده داشته ، پاسخ دهد؟ 

1)ظرف 30 روز از تاریخ دریافت استعلام

2) ظرف 10 روز از تاریخ دریافت استعلام

3) ظرف 30 روز از تاریخ درخواست استعلام

4) ظرف 10 روز از تاریخ درخواست استعلام

1)در صورتی که حق تمبر از تاریخ ثبت شرکت در اداره ثبت شرکت ها ظرف یکماه پرداخت نشود دوبرابر حق تمبر ، جریمه دارد

2) در صورتی که حق تمبر از تاریخ ثبت شرکت در اداره ثبت شرکت ها ظرف دو ماه پرداخت نشود دوبرابر حق تمبر ، جریمه دارد

3) در صورتی که حق تمبر از تاریخ ثبت شرکت در اداره ثبت شرکت ها ظرف دو ماه پرداخت نشود دوبرابر مالیات شرکت، جریمه دارد

4) در صورتی که حق تمبر از تاریخ انتشار آگهی تاسیس شرکت در روزنامه رسمی ظرف دوماه پرداخت نشود ، دو درصد حق تمبر ، جریمه دارد .
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2)معاف از مالیات است.

3)مشروط به دریافت تاییدیه از بانک مرکزي معاف از مالیات است.

4)مازاد آن پس از کسر سود و کارمزد پرداختی وام هاي دریافتی از بانک ها، معاف از مالیات است.

20 - کدام گزینه در مورد یکی از اتباع خارجی که در ایران اشتغال داشته و حقوق را از کارفرماي مقیم خارج از کشور دریافت می کرده ، صحیح است

1)از پرداخت مالیات بر درآمد به دولت ایران معاف است

2)فقط مشمول مالیات به نرخ 5 درصد وجوه دریافتی می باشد که هنگام خروج از کشور باید بپردازد

3)مالیات متعلق به هر دریافت حقوق را باید ظرف 30 روز از تاریخ دریافت به اداره امور مالیاتی محل اقامتگاه قانونی خود بپردازد

4)مشمول پرداخت مالیات در ایران می باشد و مالیات متعلق به کل درآمد حقوق و یکجا هنگام خروج از کشور باید بپردازد

21 - کدام گزینه در مورد مالیات تجمیع عوارض که فروشنده از خریدار دریافت نکرده و سپس اداره کالا و خدمات از فروشنده مطالبه می نماید صحیح
است ؟

2)براي فروشنده هزینه قابل قبول محسوب نمی شود 1)فروشنده می تواند براي آن ذخیره گیري نماید .

4)فروشنده می تواند به حساب قیمت تمام شده کالا منظور نماید . 3) براي فروشنده هزینه قابل قبول محسوب می شود

22 - هزینه بازخرید مرخصی استفاده نشده که بصورت نقدي به کارمند شاغل پرداخت می شود : 

18 - ارزش داراي استهلاك پذیر در شرکتی مبلغ 100/000 ریال است و در صورتی که این دارایی در مدت 6 ماه از سال مالی منتهی به 83/12/29
مورد استفاده واقع نشده باشد و نرخ استهلاك قانونی 12 درصد باشد ، انباشت استهلاك در پایان سال مالی منتهی به 83/12/29 کدام یک از گزینه

هاي زیر است ؟ 

4)12/000 ریال 3)7/800 ریال 2)6/000 ریال 1)3/600 ریال

19 - سود دریافتی از سپرده نزد بانک تحت عنوان وجوه اداره شده: 

1)مشمول مالیات است.

1)جزو اقلام هزینه هاي قابل قبول نمی باشد

2)مشمول مالیات تکلیفی حقوق بوده و هزینه قابل قبول است

3)مشمول مالیات تکلیفی حقوق بوده و جزو اقلام هزینه هاي قابل قبول تلقی نمی شود

4) همه موارد
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2)باید قبول کند

3)می تواند قبول نکند

4)باید از جامعه حسابداران رسمی کسب اجازه نماید.

25 - در سال هاي اجراي برنامه چهارم توسعه اقتصادي کشور : 

1)50 درصد صادرات کالاي غیر صنعتی از پرداخت مالیات معاف است

2)100 درصد در آمد صادرات کالاها و خدمات از پرداخت مالیات معاف است

3) 50 درصد صادرات کالاي کشاورزي از پرداخت مالیات معاف است

4) 50 درصد در آمد صادرات کالاها و خدمات از پرداخت مالیات معاف است

26 - یک شرکت تعاونی روستایی در آمد مشمول مالیات سال 1386 خود را معادل ده میلیون ریال اعلام نموده است .میزان مالیات این شرکت کدام
است ؟ 

2)پانصد هزار ریال 1)معاف از مالیات می باشد .

4) یک میلیون و پانصد هزار ریال 3) دو میلیون و پانصد هزار ریال

27 - کدام گزینه از جمله هزینه هاي قابل قبول مالیاتی می باشند ؟ 

2)مالیات بر در آمد 1)مالیات هاي تکلیفی

23 - در آمد تولید و فروش فرش دستباف شرکت صنایع فرش ایران در سال 86 مبلغ 100000 ریال و درامد حاصل از خرید و فروش فرش 200000

ریال و کل هزینه هاي دوره مالی 240000 ریال مالیات متعلق ، برابر ...... ریال است . 

25000(4 15000(3 10000(2 1)صفر

24 - حسابدار رسمی در مورد ارجاع کار حسابرسی مالی و مالیاتی از سوي سازمان امور مالیاتی کشور در مور مؤدي که قبلا حسابرسی صورت هاي
مالی بوسیله حسابدار رسمی دیگري انجام شده :

1)باید قبول نکند

4)جرائم پرداختی به دولت و شهرداري3)عوارض پرداختی به دولت و شهرداري

28 - کدام مورد از پرداخت مالیات معاف نیست ؟ 

2)مراخصی استفاده نشده در موقع بازنشستگی1)حقوق بازنشستگی

4)مزایاي نقدي مربوط به شغل تحت عناوین مهدکودك ، یارانه غذا و هزینه 3)وجوه حاصل از بیمه بابت جبران خسارت بدنی و معالجه
تلفن همراه
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30 - شرکت A که شرکتی است خصوصی ، و به فعالیت تولیدي اشتغال دارد در سال 84 شرایط استفاده از معافیت موضوع ماده 132 قانون مالیات
هاي مستقیم را دارد ، ترازنامه و حساب سود و زیان خود را همراه با اظهارنامه با ابراز 200/000 ریال سود تسلیم واحد مالیاتی نموده است.حسابدار

رسمی مبلغ 100/000 ریال از هزینه هاي شرکت را غیر قابل قبول اعلام کرده است با فرض اینکه محل فعالیت تولید شرکت در منطقه کمتر توسعه
یافته واقع شده مالیات شرکت کدام گزینه خواهد بود ؟ 

4)از پرداخت مالیات معاف است . 3)75/000 ریال 2)50/000 ریال 1)25/000 ریال

31 - شرکت ج در حساب سود و زیان سال 1385 مبلغ 200/000 ریال بابت ذخیره هزینه متفرقه از سود مشمول مالیات خود کسر نموده است .
حسابدار رسمی 200/000 ریال را غیر قابل قبول تلقی نموده و شرکت در سال 1386 ذخیره مزبور را برگشت داده و جزو اقلام تعدیل سنواتی قبل از

سود مشمول مالیات سال 1386 کسر نموده است در محاسبات سال 1386 : 

1)بعنوان تعدیل سنوات بعد نباید ثبت کند.

2)مبلغ 200/000 ریال هزینه قابل قبول سال 1386 است .

3)بعنوان تعدیل سنوات در سال بعد هزینه قابل قبول است .

4)مبلغ 200/000 ریال هزینه غیر قابل قبول سال 1386 است .

32 - ماخذ محاسبه مالیات آخرین دوره عملیات اشخاص حقوقی که منحل می شوند عبارتست از : 

1)ارزش دارایی شخص حقوقی منهاي بدهی ها

2)سود عملیات دوره انحلال منتهی به تاریخ آغاز تصفیه

3)ارزش دارایی ها منهاي بدهی ها و سرمایه پرداخت شده و اندوخته ها و مانده سودهایی که مالیات آن قبلا پرداخت شده است .

4)هیچ کدام

29 - شخصی از اول سال 1386 از یک شرکت بخش خصوصی ماهیانه مبلغ 2/250/000 ریال حقوق دریافت می نماید چنانچه در اسفند ماه مبلغ
2/510/000 ریال عیدي و مبلغ 2/000/000 ریال بابت ایام مرخصی استفاده نشده دریافت نماید ، کل مالیات حقوق نامبرده عبارتست از : 

4)451/000 ریال 3)225/000 ریال 2)224/000 ریال 1)200/000 ریال

33 - درآمد یک شرکت کشتیرانی خارجی ناشی از حمل بار و مسافر از ایران در سال 1386 مجموعا سی میلیون ریال بوده است .میزان مالیات این

شرکت کدام است ؟ 

1)معاف از مالیات می باشد

3)هفت میلیون و پانصد هزار ریال

2)یک میلیون و پانصد هزار ریال

4) چهار میلیون و پانصد هزار ریال
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35 - کدام گزینه در مورد پاداش پرداختی به اعضاء هیئت مدیره از محل سود خالص صحیح می باشد ؟ 

2)هزینه قابل قبول نبوده اما مشمول کسر مالیات تکلیفی می باشد . 1)هزینه قابل قبول است و مشمول مالیات تکلیفی می باشد .

3) هزینه قابل قبول نبوده و مشمول کسر مالیات تکلیفی نمی باشد . 4)سود قابل تقسیم را کاهش داده و مشمول کسر مالیات تکلیفی نمی باشد .

36 - ماخذ محاسبه مالیات بر ارزش افزوده کالا کدام است ؟ 

1)وجه نقد دریافتی بابت صورتحساب فروش

2)بهاي کالاي مندرج در صورتحساب قبل از کسر تحقیقات اعطائی

3) بهاي کالاي مندرج در صورتحساب پس از کسر تحقیقات اعطائی

4) بهاي کالاي مندرج در صورتحساب پس از کسر مبالغی که وصول آنها محتمل نیست .

37 - کدام مورد مشمول مالیات مقطوع به نرخ 5 درصد می باشد ؟ 

1)درآمد حق الزحمه دریافتی از اشخاص حقوقی خارجی

2)درآمد اشخاصی که به خرید و فروش سهام اشتغال دارند

3)درآمد شرکت ها و موسساتی که به خرید و فروش ملک اشتغال دارند .

4)درآمد شرکت هاي خارجی که به کار حمل کالا و مسافر از طریق هوایی اشتغال دارند .

38 - در آمد مشمول مالیات پیمانکاري شعب شرکت هاي خارجی در ایران : 

34 - در مورد معافیت هاي مالیات بر در آمد کدامیک از گزینه هاي زیر صحیح نمی باشد ؟ 

1)سود ناشی از اوراق مشارکت

2)شود ناشی از فعالیت هاي کشاورزي

3)سود ناشی از سپرده نزد بانک ها و موسسات اعتباري خارجی

4)سود مربوط به پس انداز کارمندان و کارگران نزد بانک هاي ایرانی

1)در صورتی که تاریخ انعقاد پیمان سال 1381 باشد ، 10 درصد مجموع وجوهی که طی یکسال دریافت می نماید.

2) در صورتی که تاریخ انعقاد پیمان سال 1381 باشد ، در آمد مشمول مالیات از طریق رسیدگی به دفاتر تعیین می شود .

3) در صورتی که تاریخ انعقاد پیمان سال 1382 وبعد باشد ، در آمد مشمول مالیات از طریق رسیدگی به دفاتر تعیین می شود .

4) در صورتی که تاریخ انعقاد پیمان سال 1382 وبعد باشد ، صرفا از طریق اعمال ضریب مندرج در جدول ضرائب نسبت به دریافت ها ، درآمد مشمول
مالیات تعیین می شود .
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2)از جمله موارد مشمول جرائم 20 درصد نسبت به مالیات است.

3)اداره امور مالیاتی درآمد مشمول مالیات مودي را از طریق علی الراس تعیین نماید.

4)موجب می شود که اداره امور مالیاتی پرونده عملکرد 1385 مودي را به هیات سه نفره بند سه ماده 97 ارسال دارد.

41 - شرکت هایی که براي ثبت فعالیت هاي مالی خود سیستم هاي الکترونیکی استفاده می نمایند باید : 

1)خلاصه عملیات را حداقل ماهی یکبار به دفتر روزنامه منتقل کنند .

2) خلاصه عملیات هرماه را تا آخر ماه بعد به دفتر روزنامه منتقل کنند .

3) خلاصه عملیات هرماه را تا 15 ماه بعد به دفتر روزنامه منتقل کنند .

4) خلاصه عملیات هرماه را تا هفته اول ماه بعد به دفتر روزنامه منتقل کنند .

42 - کدام گزینه صحیح می باشد ؟ 

1)پاداش عیئت مدیره از محل سود قابل تقسیم شرکت ها مشمول مالیات بر درآمد نمی باشد .

2) پاداش عیئت مدیره از محل سود قابل تقسیم شرکت ها جزء هزینه هاي قابل قبول است .

3) پاداش عیئت مدیره از محل سود قابل تقسیم شرکت ها جزء هزینه هاي قابل قبول سال بعد است .

4) پاداش عیئت مدیره از محل سود قابل تقسیم شرکت ها جزء هزینه هاي قابل قبول نمی باشد .

39 - شرکت الف که فعالیت آن تولید فرش دستباف است بابت عملکرد سال 1385 خود داراي 5 میلیارد ریال سود ناشی از فروش فرش و 2 میلیارد

ریال سود حاصل از فروش اموال و اثاثیه می باشد . کدام گزینه در مورد مالیات بر درآمد عملکرد این شرکت صحیح است ؟ 

4)1750 میلیون ریال 3)1250 میلیون ریال 2)500 میلیون ریال 1)معاف از مالیات

40 - عدم ارسال خلاصه عملیات سه ماهه موضوع ماده 17 آئین نامه تحریر دفاتر براي عملکرد سال 85 شرکت هایی که از سیستم کامپیوتري استفاده
می کنند. 

1)تاثیري در نحوه تعیین درآمد مشمول مالیات ندارد.

43 - زیان عملکرد یک شرکت تولیدي بخش خصوصی در سال 85 که آخرین سال استفاده از معافیت مالیاتی موضوع ماده 132 قانون مالیات هاي
مستقیم بوده است 6 میلیون ریال است . اگر در سال 86 درآمد مشمول مالیات این شرکت ده میلیون ریال باشد مالیات این شرکت در سال 86 چقدر

است ؟
4)دو میلیون ریال 3)یک میلیون ریال 2)یک میلیون پانصد هزار ریال 1)دو میلیون و پانصد هزار ریال
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45 - کدام مورد هزینه قابل قبول مالیاتی نیست ؟ 

1)هزینه پذیرایی و هزینه تحقیقات

2)هزینه مربوط به ذخیره مرخصی استفاده نشده کارکنان

3)جریمه تاخیر در بازپرداخت تسهیلات مالی دریافتی از کارکنان دولت

4)هزینه هاي فرهنگی ، ورزشی و رفاهی کارگران حداکثر معادل 10000 ریال به ازاي هر کارگر

46 - شرکت بتا در سال هاي 81 و 82 استهلاك دارایی ثابت را با ضریب 50 درصد نرخ قانونی (کمتر) محاسبه و به حساب هزینه منظور نموده است .
( شرکت در منطقه کمتر توسعه یافته مستقر بوده و دراین دو سال مشمول معافیت مالیاتی ماده 132 بوده است )در سال 83 که معافیت مالیاتی

خاتمه یافته است تفاوت استهلاك سال هاي 81 و 82 بعنوان اصلاح اشتباه سال هاي قبل تحت عنوان تعدیل سنواتی به حساب هزینه سال 1383
منظور نموده است. 

1)انتخاب ضریب 50 درصد اختیاري مؤدي بوده و لذا نمی توان این تفاوت را بعنوان هزینه در سال 1383 قابل قبول دانست

2)مابه التفاوت مزبور ناشی از اصلاح اشتباه محاسبه ست و بعنوان هزینه در سال 1383 قابل قبول است .

3)براي مابه التفاوت استهلاك مزبور براي سال هاي قبل برگ تشخیص متمم صادر است.

4) مابه التفاوت مزبور بعد از مستهلک شدن دارایی بعنوان هطینه قابل استهلاك است.

47 - کدام یک از گزینه هاي زیر راجع به ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاري صحیح است؟ 

1)به استناد استانداردهاي حسابداري هزینه قابل قبول می باشد.

44 - طبق آئین نامه تحریر دفاتر ، کدامیک از موارد زیر موجب رد دفاتر مؤدي می شود ؟

1)وجود یک یا چند خط خوردگی در دفاتر قانونی

2)اسنفاده از دفاتر و ثبت پلمپ شده ظرف یک سال قبل

3)بستانکار شدن حساب هاي بانکی که ناشی از تقدم وتاخر ثبت حساب ها باشد .

4)هیچکدام

2)به استناد مقررات قانون مالیات ها مستقیم هزینه قابل قبول است.

3) به استناد مقررات قانون مالیات ها مستقیم هزینه قابل نیست.

4) به استناد استانداردهاي حسابداري باید در تعدیلات سنواتی منعکس شود.
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1)سود ویژه ابرازي مربوط به فعالیت هاي صنعتی

2) سود ویژه ابرازي مربوط به فعالیت هاي غیرصنعتی

3) سود ویژه ابرازي مربوط به فعالیت هاي صنعتی وغیرصنعتی

4)درآمد مشمول مالیات مشخصه بوسیله واحد مالیاتی مربوط به فعالیت هاي صنعتی

50 - در صورتیکه شخصی در بخش خصوصی از غیر پرداخت کننده حقوق و مزد اصلی در سال 1384 جمعا به مبلغ 60/000/000 ریال دریافت نموده

باشد جمع مالیاتی که پرداخت کننده باید در موقع پرداخت کسر نموده باشد کدام یک از مبالغ زیر است ؟ 

4)6/000/000 ریال 3)7/800/000 ریال 2)3/720/000 ریال 1)4/200/000 ریال

51 - کدام گزینه در مورد کاهش ارز ش موجودي کالا صحیح است ؟ 

1)چون بعلت گذشت زمان حادث شده هزینه قابل قبول است .

2)چون اراده و اختیار صاحب کالا بر آن موثر نبوده هزینه قابل قبول است .

3)چون صرفا در مقررات ماده 148 قانون مالیات هاي مستقیم تصریح نشده هزینه قابل قبول نیست

4)با استناد به استانداردهاي حسابداري از لحاظ مقررات مالیاتی هزینه قابل قبول است .

52 - اظهارنامه مالیاتی مربوط به آخرین دوره عملیات اشخاص حقوقی : 

1)باید حداکثر ظرف 6 ماه از تاریخ ثبت انحلال شخص حقوقی در اداره ثبت شرکت ها به اداره امور مالیاتی تسلیم شود .

48 - آخرینموعد تسلیم تاییدیه حسابداران رسمی مربوط به میزان افزایش سرمایه در اجراي ماده 6 آیین نامه اجرایی قانون تنظیم بخشی از مقررات
تسهیل نوسازي صنایع کشور راجع به سال مالی 1386 مؤدي به سازمان امور مالیاتی کشور کدام است ؟ 

4)پایان تیرماه 1387 3)پایان مهرماه 1387 2)پایان سال 1387 1)پایان سال 1386

49 - شرکت مبنا که شرکت خصوصی است و به فعالیت هاي صنایع و غیر صنعتی اشتغال دارد در سال 1386 شرایط استفاده از معافیت موضوع ماده
138 قانون مالیات هاي مستقیم را داشته است . کدام گزینه در مورد کدام مبلغ مالی قابل تصرف در توسعه و تکمیل واحدهاي موجود صنعتی براي

استفاده شرکت از معافیت مذکور صحیح نمی باشد ؟ 

2)باید ظرف مدت 4 ماه از تاریخ درج آگهی انحلال در روزنامه رسمی به اداره امور مالیاتی تسلیم شود .

3) باید حداکثر ظرف 4 ماه از تاریخ ثبت انحلال شخص حقوقی در اداره ثبت شرکت ها به اداره امور مالیاتی تسلیم شود .

4)باید حداکثر ظرف 6 ماه از تاریخ درج آگهی انحلال شخص حقوقی در اداره ثبت شرکت ها به اداره امور مالیاتی تسلیم شود .

11

www.saednews.com



54 - شرکت دولتی که به موجب مقررات قانون مالیات هاي مستقیم مکلف به کسر و ایصال مالیات مودیان دیگر می باشد ، درصورت تخلف از انجام
وظایف مقرر :

1)مشمول جریمه اي معادل 20 درصد مالیات پرداخت نشده خواهند بود .

2)مسئولین امر مشمول مجازات مقرر طبق قانون تخلفات اداري خواهند بود .

3)مشمول پرداخت مالیات و جرائم متعلق به مسئولین امر به حبس تادیبی از سه ماه تا دو سال محکوم خواهد شد .

4)هیچکدام

55 - کدام مورد خارج از حدود اختیارات سازمان امور مالیاتی کشور می باشد ؟ 

1)مالیات سال آینده را از مؤدیان بطور علی الحساب وصول کند .

2)قبول پیش پرداخت مالیاتی تهیه و براي استفاده مؤدیان عرضه نماید .

3)مجاز است کل مالیات مؤدیان غیر ایرانی را به نرخ مربوطه مقرر در منبع وصول نماید

4)در مواردي مجاز است مؤدیان مالیاتی را مکلف نماید در طول سال ، مالیات همان سال را به نسبتی از حجم فعالیت بطور علی الحساب پرداخت
نماید

56 - ماخذ محاسبه هزینه استهلاك دارائی ها با روش مستقیم کدام است ؟ 

1)قیمت تمام شده دارایی

53 - چنانچه مؤدي درآمد ناشی از فعالیت هاي مکتوم داشته باشد : 

1)موضوع به هیئت بند 3 ماده 97 جهت اظهار نظر ارجاع خواهد شد

2)کل در آمد مشمول مالیات مؤدي در سال مربوط از طریق علی الراس تشخیص داده خواهد شد .

3)درآمد مشمول مالیات آن فعالیت ها در صورت کافی نبودن اسناد و مدارك از طریق علی الراس تعیین خواهد شد

4)در آمد مشمول آن فعالیت ها از طریق علی الراس تعیین و به درآمد مشمول مالیات مشخص ده قبلی (طبق رسیدگی به اسناد و مدارك مؤدي)
افزوده خواهد شد .

2)قیمت دارائی به ارزش روز

3)قیمت تمام شده دارایی منهاي ارزش اسقاط

4)مابه التفاوت قیمت تمام شده و ذخیره استهلاك دارایی
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58 - نقل و انتقال سهام شرکت ها که خارج از بورس معامله می شوند معادل : 

4) نیم درصد ارزش فروش سهام 3)مشمول مالیات نیست 2)10 درصد ارزش فروش سهام 1)4درصد ارزشی اسمی سهام

59 - در خصوص مالیات املاکی که با یکدیگر معاوضه می شوند کدام یک از گزینه هاي زیر صحیح است ؟

1)هر یک از متعاملین بر اساس ارزش معاملاتی ملک واگذار شده مشمول مالیات نقل و انتقال قطعی می باشند .

2)ارزش معاملاتی هر یک از املاك حسب مورد به نرخ مذکور در موارد 131 یا 105 قانون مالیات هاي مستقیم

3)فقط طرفی که منتفع می شود مشمول مالیات بر درآمد اتفاقی است

4)هیچ کدام از طرفین مشمول مالیات نمی شوند

60 - درصورتی که جمع حقوق پرداختی طبق لیست هاي ارائه شده به اداره امور مالیاتی با هزینه هاي حقوق ثبت شده دفاتر یک موسسه مغایرت

داشته باشد و این مغایرت ناشی از عدم ارائه لیست حقوق کارگران موقت روزمزد باشد بنابراین : 

1)اداره امور مالیاتی باید حقوق کارگران روزمزد را بدون اعمال معافیت هاي قانونی مطالبه نماید .

2) اداره امور مالیاتی باید هزینه حقوق کارگران روزمزد را به میزان مغایرت از حساب هزینه برگشت دهد.

3) اداره امور مالیاتی باید حقوق کارگران روزمزد را مطابق مقررات ماده 85 قانون مالیات هاي مستقیم مطالبه کند.

4) اداره امور مالیاتی باید مالیات حقوق کارگران روزمزد را به میزان مغایرت و با اعمال نرخ میانگین مندرج در لیست حقوق مطالبه کند.

61 - شرکت (الف) که داراي 170 نفر پرسنل می باشد ، در سال 1388 از بابت خرید کتاب و سایر کالاهاي فرهنگی 

57 - در آمد حاصل از کدامیک از فعالیت هاي زیر از شمول مالیات معاف است ؟ 

1)صادرات شیلات وصنایع تبدیلی آن

2)صادرات وکیوم باتوم (ماده اولیه تولید انواع قیر)

3)صادرات کالاي وارده به ایران بصورت ترانزیت پس از تغییر در ماهیت آن

4)در آمد ناشی از خدمات حمل از مبدا خارجی به مقصد خارجی توسط موسسات حمل و نقل ایرانی

4) 850 میلیون ریال 3) 600 میلیون ریال 2) 425 میلیون ریال 1)212/5 میلیون ریال

62 - اگر در سال 86 جمع حقوق و مزایاي دریافت مستمر ماهانه کارمندي در یک شرکت خصوصی مبلغ 2/000/000 ریال باشد و هیچ گونه مزایاي
غیر مستمري نیز به وي پرداخت نشده باشد با فرض پرداخت مبلغ 3/160/000 ریال عیدي به نامبرده کدام گزینه در مورد مالیات عیدي صحیح است

؟

4)از مالیات عیدي معاف است 3)450/000 ریال 2)300/000 ریال 1)84/000 ریال
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64 - درجریان حسابرسی مالیاتی چنانچه حسابدار رسمی به برخی اطلاعات مربوط به پرونده مؤدي که نزد اداره امور امالیاتی است نیاز داشته باشد :

1)نباشد موضوع را از رئیس امور مالیاتی مربوط استعلام نماید.

2)می تواند موضوع را از رئیس امور مالیاتی مربوط استعلام نماید .

3)باید پس از کسب اجازه از مؤدي موضوع را از اداره امور مالیاتی استعلام نماید .

4)بایستی بدون اطلاع مؤدي ، موضوع را از روابط عمومی سازمان امور مالیاتی استعلام نماید .

65 - درآمد مشمول مالیات شرکت هاي خارجی که در ایران به فعالیت پیمانکاري ساختمان مشغولند نسبت به قراردادهایی که از ابتداي سال 1382
منعقد می گردد عبارتست از : 

1)مشمول مالیات نیستند

2)25 درصد کل دریافتی سالانه

3) 12 درصد کل دریافتی سالانه

4)از طریق رسیدگی به دفاتر قانونی نشخیص می گردد

66 - با توجه به آخرین مصوبه هاي هیات وزیران درباره آئین نامه ماده 4 قانون تسهیل نوسازي صنایع کشور ،کدام منبع درمورد افزایش سرمایه شرکت
هاي صنعتی صحیح تر می باشد ؟ 

63 - براي تعیین ماخذ محاسبه مالیات آخرین دوره عملیات اشخاص حقوقی منحله ، ساختمان و سهام با چه ارزش از جمع ارقام دو طرف ترازنامه کسر
می شوند ؟ 

1)بر اساس ارزش دفتري براي هر دو مورد

2)بر اساس ارزش معاملاتی و ارزش اسمی

3) بر اساس ارزش معاملاتی و ارزش روز انحلال

4) بر اساس ارزش روز انحلال براي هر دو مورد

4)تمام موارد 3)از محل اندوخته و مطالبات حال ده 2)از محل سود انباشته سال هاي گذشته 1)ازمحل وجوه نقد

67 - در مورد مدت استهلاك هزینه هاي تاسیس جز در مواردي که ضمن جدول استهلاك تصریح گردیده کدام گزینه صحیح است ؟

4)حداکثر تا 10 سال بطور مساوي 3)از در آمد سال یا سال هاي بعد 2)پنج سال بطور مساوي 1)حداکثر تا 3 سال
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69 - گزارش حسابرسی مالیاتی ، شامل اظهار نظر نسبت به .......نیست . 

2)روش توزیع و فروش کالاي تولیدي 1)درآمدها و هزینه هاي شرکت

4)کفایت اسناد و مدارك حسابداري مؤدي براي امر حسابرسی 3)روش تعیین قیمت تمام شده کالاي تولیدي

70 - کدام یک از روش هاي زیر صحیح نمی باشد ؟

1)ثبت خلاصه عملیات شعبه از دفاتر پلمپ شده بطور سالانه به دفاتر مرکز شرکت

2)تاخیر ثبت عملیات در دفاتر شرکت جدید التاسیس تا مدت 35 روز از تاریخ ثبت شرکت

3)براي بخش هاي مختلف عملیات شرکت دفاتر روزنامه متعدد نگهداري نموده است .

4)ثبت خلاصه عملیات شعبه از دفاتر غیر پلمپ شده ماهی یکبار به دفاتر مرکز شرکت

71 - کدامیک از کالا یا خدمات زیر در شمار کالاهاي معاف از مالیات بر ارزش افزوده نیست ؟ 

4)خدمات پژوهشی و آموزشی 3)فرش دستبافت 2)سوخت هواپیما 1)اموال غیر منقول

72 - شرکت امیر که دوره مالی آن سال شمسی می باشد اظهارنامه عملکرد سال 1384 خود را در موعد مقرر با ابراز 400 واحد مالیات تسلیم اداره
امور مالیاتی نموده است . اداره امور مالیاتی برگ تشخیص عملکرد سال مذکور را با محاسبه 2000 واحد درآمد مشمول مالیات در تاریخ 1386/4/30

صادر و در تاریخ 1386/8/3 به مؤدي ابلاغ نموده است . مالیات شرکت مذکور در سال 1384 چقدر بوده است ؟ 

4)500 واحد 3)400 واحد 2)100 واحد 1)معاف

68 - درصورتی که نسبت به اعمال معافیت هاي مالیاتی بین حسابدار رسمی و اداره امور مالیاتی اختلاف نظر داشته باشد و پاسخ حسابدار رسمی از نظر
اداره امور مالیاتی کافی به مقصود نباشد : 

1)موضوع از وزارت ذیربط استعلام خواهد شد

2)معافیت مالیاتی مورد نظر اعمال نخواهد شد

3)بر اساس نظر حسابدار رسمی اقدام خواهد شد

4)اداره امور مالیاتی برابر اختیارات قانونی نسبت به موضوع معافیت مالیاتی عمل خواهد نمود

73 - در صورتی ه بعد از تسلیم گزارش حسابرسی مالیاتی به اداره امور مالیاتی و قبل از صدور برگ تشخیص مالیات بر حسب اطلاعات و مدارك بدست
امده مورد تائید حسابدار رسمی ، محرز شود که مؤدي قسمتی از درآمد خود را کتمان کرده است : 

1)حسابدار رسمی گزارش حسابرسی مالیاتی خود را تکمیل خواهد کرد
خواهند شد .

2)برگ تشخیص مالیات طبق مقررات بوسیله اداره امور مالیاتی صادر

3)برگ تشخیص مالیات بر اساس گزارش حسابدار رسمی صادر خواهد شد .
مالیاتی مطالبه خواهد شد .

4)صرفا مالیات آن قسمت از درآمد کتمان شده توسط اداره امور
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3)فروش کالا از مناطق آزاد تجاري به داخل کشور

4)صادرات کالا از مناطق آزاد تجاري به خارج از کشور

76 - درآمد مشمول مالیات ابرازي یک شرکت در سال 1385 ، 1000 واحد بوده که بعلت شمولیت ماده 132 قانون مالیات هاي مستقیم هشتاد درصد
از پرداخت مالیات معاف می باشد . چنانچه این شرکت طی همین سال معادل 300 واحد طرح سرمایه گذاري مشمول ماده 138 انجام داده باشد کدام

گزینه در مورد مالیات سال 1385 این شرکت صحیح است ؟ 

250(4 50(3 25(2 1)معاف

77 - سرمایه یک شرکت سهامی عام حسب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 86/10/4 از مبلغ یکصد میلیون ریال به دویست میلیون ریال
افزایش یافته و در تاریخ 86/10/15 در اداره ثبت شرکت ها به ثبت رسیده است . مبلغ حق تمبر این افزایش سرمایه چقدر و مهلت پرداخت آن به

سازمان امور مالیاتی کدام است ؟

– ظرف یکماه از تاریخ ثبت افزایش سرمایه در اداره ثبت شرکت ها 1)دویست هزار ریال

– ظرف دو ماه از تاریخ ثبت افزایش سرمایه در اداره ثبت شرکت ها 2) دویست هزار ریال

– ظرف دو ماه از تاریخ تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 3) چهارصد هزار ریال

– ظرف یک ماه از تاریخ تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 4) هارصد هزار ریال

78 - شرکت (ب) در سال 1388 مبلغ 12000میلیون ریال بابت حقوق به کارکنان خود پرداخت و از بابت پس انداز کارکنان نیز مبلغ 1200 میلیون
ریال هزینه نموده است.طبق قانون مالیات هاي مستقیم،چه میزان ازهزینه پس اندازمزبورقابل قبول است ؟

74 - مهلت پرداخت حق تمبر ( از طریق ابصال تمبر ) افزایش سرمایه ..............روز از تاریخ ثبت افزایش سرمایه در اداره ثبت شرکت ها است . 

4)چهل و پنج 3)شصت 2)پانزده 1)سی

75 - کدام یک از فعالیت هاي زیر مشمول مالیات بر ارزش افزوده است ؟

1)صادرات کالا به خارج از کشور

2)صادرات کالا به مناطق آزاد تجاري

4) 1200 میلیون ریال 3) 600 میلیون ریال 2) 720 میلیون ریال 1) 360میلیون ریال

79 - جریمه عدم پرداخت حق تمبر ( از طریق ابصال تمبر) افزایش سرمایه در موعد مقرر قانونی برابر با ........... مبلغ حق تمبر است. 

4)یک چهارم 3)معادل 2)دوبرابر 1)نصف
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2)نسبت به درامد مربوط به 150 متر مربع از مالیات معاف و مازاد مشمول مالیات می باشد .

3)کل درامد مشمول مالیات اجاره دریافتی مالک مشمول نرخ ماده 131 قانون مالیات هاي مستقیم می باشد .

4)چون ملک مذکور به شخصی حقوقی به اجاره واگذار شده کل درآمد مشمول مالیات مالک مشمول نرخ 25 درصد میگردد.

82 - شرکت سهامی البرز تعداد 2000 سهم یک هزار ریالی یکی از شرکت هاي زیر مجموعه خود را در خارج از بورس به قرار هر سهم 1500 ریال
بفروش رسانده است و اضافه ارزش فروش سهام را بعنوان درآمد دردفاترخود ثبت می نماید مالیات فروش سهام عبارتست از : 

4)250000 ریال 3)150000 ریال 2)80000 ریال 1)معاف از مالیات

83 - باتوجه به مقررات مالیاتی حداکثر زمان براي تسلیم خلاصه عملیات داده شده به ماشین هاي الکترونیکی سه ماهه چهارم سالی مالی شرکت ها
به اداره امور مالیاتی کدام است ؟ 

1)ده روز پس از پایان دوره سه ماهه

2) بیست روز پس از پایان دوره سه ماهه

3) یکماه پس از پایان دوره سه ماهه

4)تا تاریخ انقضاي مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی

84 - در اجراي قانون تنظیم بخشی از مقررات تسهیل نوسازي صنایع کشور و آئین نامه اجرایی مصوبه هیات وزیران ، افزایش سرمایه از درآمد مشمول

مالیات قابل کسر است : 

80 - طبق قانون مالیات بر ارزش افزوده عوارض آلایندگی واحد هاي تولیدي آلاینده محیط زیست که استانداردها و ضوابط حفاظت از محیط زیست را
رعایت نمی کنند ، چند درصد قیمت فروش است ؟ 

1(4 1/5(3 2(2 3(1

81 - شخصی یک واحد مسکونی خود را که مساحت ان 160 متر مربع می باشد ، به یک شرکت ساختمانی جهت بهره برداري اداري به اجاره واگذار
نموده است ، وضعیت مالیات مالک چگونه است ؟ 

1)از مالیات معاف است

1)هر سال به میزان 20 درصد افزایش سرمایه

2)ظرف پنج سال از اولین سال مالی افزایش سرمایه

3)از در آمد مشمول مالیات قابل کسر نیست

4)ظرف مدت بیش از پنج سال از اولین سال مالی افزایش سرمایه
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4)اندوخته هایی که مالیات متعلق به آن تا پایان سال 82 پرداخت نشده در صورتی که در سال 82 به حساب سرمایه منتقل شود مشمول مالیات
نخواهد شد .

86 - شرکت آلفاموتور توربین خود را براي تعمیر نزد شرکت بتا در آلمان که شعبه و نمایندگی در ایران ندارد ارسال می نماید ، هزینه تعمیر حواله

شده براي شرکت بتا : 

1)مشمول کسر مالیات تکلیفی نمی باشد

2) مشمول کسر مالیات تکلیفی ماده 104 قانون مالیات هاي مستقیم است .

3) مشمول کسر مالیات بند ب ماده 107 قانون مالیات هاي مستقیم است .

4) مشمول کسر مالیات بند الف ماده 107 قانون مالیات هاي مستقیم است .

87 - چنانچه یک شرکت صد در صد دولتی در طول سال هاي برنامه سوم تعدادي از دارایی هاي ثابت را تجدید ارزیابی نموده باشد ، مطابق قانونی
برنامه چهارم توسعه اقتصادي : 

1)هزینه استهلاك سایردارایی هاي ثابت که در سال هاي 86 و 87 تجدیدي ارزیابی شود قابل قبول است .

2)مازاد حاصل از تجدید ارزیابی سایر دارایی هاي ثابت در سال هاي 84 و 85 از پرداخت مالیات معاف است .

3) مازاد حاصل از تجدید ارزیابی سایر دارایی هاي ثابت در سال هاي 86 و 87 از پرداخت مالیات معاف است .

4) مازاد حاصل از تجدید ارزیابی همان دارایی هاي ثابت در طول برنامه چهارم نیز از پرداخت مالیات معاف است.

88 - شرکت بازرگانی آلفا براي واحد اداري خود طبق سند رسمی ملکی را اجاره نموده و مبلغ اجاره مندرج در سند ماهیانه 2/000/000 ریال است
ضمنا مبلغ 1/000/000 ریال نیز بطور نقدي ماهیانه علاوه بر مبلغ اجاره رسمی به مالک پرداخت نموده است .از نظر کسر مالیاتی تکلیفی : 

85 - کدام گزینه صحیح می باشد ؟ 

1)اندوخته هایی که تا پایان سال 80 معاف از مالیات بوده در صورت انتقال به حساب سود و زیان در سال 81 مشمول مالیات می شود.

2)اندوخته هایی که تا پایان سال 80 مالیات متعلق به آن پرداخت نشده در صورتیکه به حساب سود و زیان منتقل شود مشمول مالیات نخواهد شد.

3)اندوخته هایی که مالیات متعلق به آن تا پایان سال 80 پرداخت نشده در صورتی که در سال 81 به حساب سرمایه منتقل شود ، مشمول مالیات
نخواهد شد.

1)فقط مبلغ 2/000/000 ریال مبناي کسر مالیات تکلیفی اجاره است .

2)مبلغ 3/000/000 ریال مشمول کسر مالیات تکلیفی اجاره است .

3)مبناي قرار داد اجاره رسمی مشمول کسر مالیات تکلیفی نمی باشد.

4) مبلغ 2/000/000 ریال مشمول کسر مالیات تکلیفی اجاره و 1/000/000 مشمول کسر مالیات 5 درصد است .
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90 - یک شرکت خصوصی در سال 1385 یکی از املاك متعلق به خود را تجدید ارزیابی نموده است .کدامیک از گزینه هاي زیر صحیح می باشند؟

1)مازاد تجدید ارزیابی مشمول مالیات نمی باشد.

2) مازاد تجدید ارزیابی به نرخ 5 درصد مشمول مالیات می باشد.

3) مازاد تجدید ارزیابی فقط قابل استهلاك است .

4)مازاد تجدید ارزیابی با سایر درآمد ها جمع و مشمول مقررات ماده 105 می باشد .

91 - مدیران تصفیه شرکت هاي منحله از لحاظ مقررات مالیاتی باید اظهار نامه مالیاتی مربوط به آخرین دوره عملیاتی شخصی حقوقی را ظرف کدام
مهلت زمانی به حوزه مالیاتی تسلیم نمایند ؟ 

1)چهار ماه از تاریخ تشکیل مجمع عمومی عادي

2)چهار ماه از تاریخ ثبت انحلال در اداره ثبت شرکت ها

3) شش ماه از تاریخ ثبت انحلال در اداره ثبت شرکت ها

4) شش ماه از تاریخ تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

92 - کدام درآمد شرکت هاي خصوصی مشمول معافیت موضوع ماده 132 قانون مالیات هاي مستقیم می باشد ؟ 

1)درامد مشمول مالیات ابزاري ناشی از کلیه فعالیت هاي تولیدي واحدهاي تولیدي

89 - کدام عبارت در ارتباط با درآمد حمل و نقل صحیح است ؟ 

1)در آمد حاصل از حمل و نقل داخلی به نمایندگی از اشخاص خارجی از مالیات معاف است .

2)درآمد حاصل از حمل و نقل کالا از مناطق آزاد به داخل کشور معاف از مالیات است .

3)در آمد ارزي حاصل از حمل و نقل کالاهاي وارداتی از مالیات و عوارض معاف است .

4) در آمد ارزي حاصل از حمل و نقل کالاهاي صادراتی به شرط آنکه مسئولیت حمل کالا از مبدا (ایران) تا مقصد(کشور خارجی) بعهده شرکت حمل
و نقل بین المللی ایران باشد ، از عوارض و مالیات معاف است .

2) درامد مشمول مالیات ابزاري ناشی از کلیه فعالیت هاي غیرتولیدي واحدهاي تولیدي

3)درامد مشمول مالیات مشخصه بوسیله واحد مالیاتی ناشی از کلیه فعالیت هاي تولیدي واحد هاي تولیدي

4) درامد مشمول مالیات مشخصه بوسیله واحد مالیاتی ناشی از کلیه فعالیت هاي غیر تولیدي واحد هاي تولیدي
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1 گزینه 4

2 گزینه 3

3 گزینه 4

4 گزینه 1

5 گزینه 3

6 گزینه 1

7 گزینه 1

8 گزینه 3

9 گزینه 3

21 گزینه 2

22 گزینه 2

23 گزینه 2

24 گزینه 3

25 گزینه 2

26 گزینه 1

27 گزینه 3

28 گزینه 4

29 گزینه 1

41 گزینه 1

42 گزینه 4

43 گزینه 1

44 گزینه 4

45 گزینه 2

46 گزینه 1

47 گزینه 3

48 گزینه 3

49 گزینه 4

61 گزینه 2

62 گزینه 4

63 گزینه 1

64 گزینه 3

65 گزینه 4

66 گزینه 4

67 گزینه 4

68 گزینه 4

69 گزینه 2

81 گزینه 3

82 گزینه 2

83 گزینه 4

84 گزینه 2

85 گزینه 3

86 گزینه 1

87 گزینه 2

88 گزینه 2

89 گزینه 4

94 - درسال 1388 شرکت ایران (الف) مبلف 30 میلیون دلار تسهیلات مالی جهت ایجاد دارائی ثابت مشهود با سود و کارمزد 3 درصد در سال از یک
بانک خارجی دریافت نمود.اگر نرخ بین بانکی ( LIBROR ) 2 درصد و نرخ هر دلار 10000ریال باشد، سقف قابل پذیرش سود و کارمزد پرداختی

بعنوان قابل قبول چه میزان است ؟ 

4)4000 میلیون ریال 3)5500 میلیون ریال 2)5000 میلیون ریال 1)4500 میلیون ریال

95 - کدام دسته از مؤدیان مالیاتی در صورت داشتن شرایط قانونی مجاز به استفاده از معافیت موضوع ماده 132 قانون مالیات هاي مستقیم (معافیت

فعالیت تولیدي) هستند ؟ 

4)اشخاص حقوقی به استثناي شرکت ها 3)شرکت هاي تعاونی و خصوصی 2)شرکت هاي دولتی 1)اشخاص حقیقی

پاسخنامه

93 - در مواردي که دفاتر مؤدي به نظر اداره امور مالیاتی غیر قابل رسیدگی تشخیص و مراتب به تائید هیئت سه نفره موضوع بند 3 ماده 97 قانون
مالیات هاي مستقیم برسد ، مهلت رسیدگی به اظهارنامه اینگونه مؤدیان عبارتست از :

1)ظرف یکسال از تاریخ تسلیم اظهارنامه

2) ظرف مدت 14 ماه از تاریخ تسلیم اظهارنامه

3) ظرف یکسال از تاریخ انقضاي مهلت مقرر براي تسلیم اظهارنامه

4) ظرف مدت 14 ماه از تاریخ انقضاي مهلت مقرر براي تسلیم اظهارنامه
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